
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 156401.10.2020 №

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые
Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением Центром развития ребенка -  детским садом
№142 «Росинка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 17.04.2013 № 54 
«Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на 
предоставляемые услуги и выполняемые работы муниципальными учрежде
ниями в муниципальном образовании «город Ульяновск», заключением экс
пертизы Управления по муниципальным закупкам и регулированию тарифов 
администрации города Ульяновска от 21.07.2020 № 02-01-200, руководству
ясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на период с 01.01.2021 по 31.12.2021 прилагаемые тари
фы на услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением Центром развития ребенка -  детским садом 
№142 <<£о£инка».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

С.С.Панчин

0 0 4 5 0 4 8



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

города Ульяновска
от 01.10.2020 № 1564

ТАРИФЫ
на услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением Центром развития ребенка -  детским
садом №142 «Росинка»

№
п/п

Наименование услуги Продолжительность
занятия

Тариф 
(в рублях)

1 2 3 4

1. Проведение одного группового 
занятия по программе «Хореогра
фия»

30 минут 34,00*

2. Проведение одного группового 
занятия по программе «Англий
ский язык»

30 минут 29,00*

3. Проведение одного группового 
занятия по программе «Весёлый 
праздник -  День рождения»

30 минут /{

( & 0 fi* Ml _ОРГАНи:

55,00*

гделГ
ьмдмонно- i

:3а одного человека.


		2021-04-14T09:52:28+0400
	Ульяновск 
	Куликова Лариса Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




